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Arvoisa vastaanottaja 
 
RUK 90 JUHLAKIRJA ”Ympyröiltä upseeriksi” 
 

 
 
 
 
Reserviupseerikoulu 90 vuotta juhlakirja ”Ympyröiltä upseeriksi” ilmestyi 1.4.2010. Kymmenen 

vuoden välein julkaistavassa RUK-juhlakirjassa käsitellään Reserviupseerikoulua ja 

reserviupseerikursseja.  

 

Toimituskunnan puheenjohtaja on prikaatikenraali Pentti Airio. Varapuheenjohtajana toimii RUK:n 

johtaja eversti Heikki Bergqvist. Muita jäseniä ovat eversti Pertti Laatikainen, everstiluutnantti 

Aimo Kiukas, majuri Markku Seppä, puheenjohtaja professori Mika Hannula, everstiluutnantti Ari 

Jokela, tiedotussihteeri Kirsi Lauri, päätoimittaja Jaakko Puuperä ja everstiluutnantti Eero Lauri. 

Toimituskuntaan kuuluu vielä kunkin käynnissä olevan reserviupseerikurssin juhlakirjajaoston 

puheenjohtaja. 

 

RUK:n Oppilaskunnan Kannatusyhdistyksen kustantaman juhlakirjan toimittajana on Jaakko 

Puuperä. Kirjan myyntipäällikkönä toimii everstiluutnantti evp Ari Jokela. Juhlakirjan painaa  

Painoyhtymä OY Porvoossa. Myynti toteutetaan yhteistoiminnassa Reserviupseeriliiton ja 

oppilaskunnan juhlakirjajaoston kanssa.  

 

Kirjan laajuus on 385 sivua. Teos on A4 kokoinen näyttävä nelivärinen kuvateos. Juhlakirjassa 

esitellään upseerioppilaan elämää, koulutusta, aseita ja erilaisia välineitä vuosien varrella. Kirjan 

aineisto perustuu ensisijaisesti 1920-luvulta lähtien julkaistuihin kurssikirjoihin. Artikkelilähteitä on 

täydennetty haastatteluilla. 

 
 
 



Kirjan jutut ovat koottu kahdeksaan aikajaksoon, joista ensimmäinen kattaa vuodet 1920-1929 ja 

viimeinen vuodet 2001-2010. Niinisalon vaihe on vahvasti mukana. Lukija saa myös kuvan eri 

aikajaksojen sijoittumisesta yleiseen historiaan ja sotahistoriaan. RUK:n johtajat, koulun 

organisaatiokehitys, materiaalikysymykset, koulutuksen haasteet, koulun perusyksiköiden tehtävät 

ja oppilaskunta tulevat myös tutuiksi. 

 

Kirja on omistettu RUK:n kouluttamille upseereille. Parhaimmillaan kirja ulottuu neljään 

reserviupseerisukupolveen. Kirjan nimi ja ulkoinen olemus sopivat hyvin RUK:n juhlakirjasarjaan. 

 

Kirjaa voi tilata niin kauan kuin painosta riittää. Kirjan hinta on 57 € + postikulut. Juhlakirjan voi 

tilata osoitteesta: kannatus.yhdistys@ruk.inet.fi  tai  juhlakirja236@oppilaskunta.net  tai                  

040 550 0325 / 040 589 7805. Tilauksen yhteydessä ilmoitetaan nimi, lähiosoite, postinumero, 

postitoimipaikka ja mahdollisia lisätietoja.  

 

Juhlakirja on kurssijulkaisun ohella erinomainen muistoteos. Kirja on myös oiva lahja sukulaisille, 

kumppaneille tai yhteisöille. 

 
Toiminnanjohtaja Eero Lauri 
Everstiluutnantti Eero Lauri 
 
Myyntipäällikkö Ari Jokela 

Everstiluutnantti Ari Jokela 
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